



## **Kelis i R.I.O przywitają Nowy Rok w Krakowie!**

2010-12-22

**Największa w Europie scena klubowa z parkietem o powierzchni blisko 10 000 metrów kwadratowych. Wystrzałowy pokaz sztucznych ogni, niezwykle confetti show, a na scenie największe gwiazdy muzyki klubowej - Kelis i R.I.O. oraz doborowa plejada polskich DJ'ów (m.in. Robert M i DJ Namteh). To wszystko czeka na tych, którzy zdecydują się przywitać Nowy Rok na krakowskim Rynku Głównym.**

WOW!night szybko stała się jedną z najważniejszych klubowych imprez w Europie. Obecność w jednym miejscu gwiazd światowej muzyki klubowej, przyciąga w ostatnią noc roku na krakowski Rynek Główny około 100 tys. osób. Rok temu, właśnie w ramach WOW!night, jeszcze przed rozpoczęciem oficjalnej trasy koncertowej, pierwszy koncert dała nowa polska gwiazda muzyki klubowej: Agnieszka Chylińska. Tegoroczny koncert Kelis media już ogłosiły jednym z największych muzycznych wydarzeń tego roku.

Kelis - amerykańska piosenkarka i autorka tekstów, znana publiczności na całym świecie z takich przebojów jak „Milkshake” i „Trick me” -zaśpiewa w Krakowie utwory ze swojej najnowszej klubowej płyty „Flesh Tone”. Zapowiada, że nie zabraknie także jej najbardziej znanych muzycznych hitów. Na scenie, oprócz Kelis, pojawi się także R.I.O., znany z przebojów „Shine On”, „When The Sun Comes Down” i „After The Love”, które od 2007 roku nieprzerwanie królują w klubach i stacjach radiowych na całym świecie. Towarzyszyć im będzie doborowa plejada polskich DJ'ów - Robert M i DJ Namteh. Nie zabraknie także tradycyjnego, spektakularnego pokazu sztucznych ogni i niezwykle widowiskowego, największego w Polsce confetti show. O północy, życzenia mieszkańcom i gościom złoży Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Estrada koncertowa zostanie umiejscowiona wzdłuż ściany Sukiennic wraz ze znajdującymi się po obu jej stronach potężnymi ekranami diodowymi o łącznej powierzchni ponad 150 metrów kwadratowych. Na ok. 15 metrów w stronę publiczności wysunięty będzie podest sceniczny, na którym przez cały czas trwania imprezy występować będą tancerze, w specjalnie przygotowanej na ten wieczór choreografii. Dodatkowo przy trzech wejściach na Rynek Główny - od ul. Św. Anny, Szewskiej i Sławkowskiej, zostaną zamontowane specjalne bramy stanowiące unikalne wejścia na scenę klubową. Około 250 rozstawionych z trzech stron Rynku konwencjonalnych i inteligentnych świateł o mocy 350 000 wat oraz dwanaście kolorowych laserów stworzy razem widowiskowy spektakl, którego dopełnieniem będą przygotowane specjalnie na tę noc i miksowane na żywo wizualizacje, wyświetlane na diodowych ekranach. Odpowiednią do tej skali imprezy aparaturę nagłośnieniową zapewni system dźwiękowy L-Acoustics V-DOSC o mocy 140 000 wat.

Bezpieczeństwa widzów strzec będzie około dwustu profesjonalnych ochroniarzy z agencji ochrony „Fosa”, współpracujących z oddziałami policji i straży miejskiej. Tradycyjnie, w kilku miejscach Rynku rozstawione zostaną punkty pomocy medycznej i punkt osób zaginionych. Przy odchodzących od Rynku ulicach będą pełnić dyżur karetki Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego i wozy gaśnicze Straży Pożarnej. Jak co roku, drogami ewakuacyjnymi, zamkniętymi dla ruchu pieszego i kołowego będą ulice Bracka i Św. Jana. Dodatkowo dla zwiększenia bezpieczeństwa ul. Szewska - do skrzyżowania z ul. Jagiellońską, będzie ulicą jedynie wyjściową dla osób bawiących się na Rynku, będzie tam obowiązywał jednokierunkowy ruch pieszego. 31 grudnia nie będzie można parkować wewnątrz pierwszej obwodnicy - od ul.



**Magiczny  
Kraków**

Jagiellońskiej w stronę Rynku. Wyłączone zostaną też znajdujące się tam postoje dorożek, melexów i taksówek. Po zakończeniu imprezy, około godziny 1.00, specjalnie przygotowane tramwaje i autobusy rozwiozą publiczność we wszystkich głównych kierunkach miasta.

Imprezę organizują Krakowskie Biuro Festiwalowe i radio RMF MAXXX. Partnerem telewizyjnym wydarzenia jest telewizja TVN. W promocję WOW!night włączyła się również TVP Kraków.

### **Wyślij SMS, zobacz swoje życzenia na Sukiennicach!**

**Chcesz w oryginalny sposób złożyć komuś życzenia noworoczne, albo powiedzieć wyjątkowej osobie co czujesz? Już od dzisiaj możesz wysłać SMS rozpoczynający się od „WOW” (akceptujemy także: WOW, ŁAŁ, LAL, LOL, LOW) z życzeniami (wg schematu: „WOW pozdrawiam Jasia i Małgosię”) pod numer 7570 (5 zł + VAT / 6,10 zł). 31 grudnia, podczas WOW!night. Music Square Session, Twoje życzenia zobaczą wszyscy bawiący się na Rynku Głównym - wyświetlimy je laserowo na Sukiennicach (UWAGA: treść SMSów będzie moderowana).**

**Numer 7570 będzie aktywny do godziny 1.00 w nocy 1 stycznia 2011 roku. (JK).**